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Pos. Num. Pilota Naz.

32 DONESANA Fabio
13 GIACHINO Mattia
45 ZAPPA Andrea

23 GALLAN Matteo
42 LAUDATI Walter
27 LISANTI Umberto
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53 BOUCHARD Enrico
82 BATTISTI Gianluca

Miglior tempo: nr 23 - GALLAN Matteo 1:11.248 nel giro 13 Media 118,740

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti

© MGMTiming

Team

035

035

035

035

035

035

035

035

Suzuki - Gara 035

Classifica dopo 15 Giri (35,250 Km)

Motoclub

Ala

Team ReB Motoracing A
Desio

Lago d Iseo

Moto Racing Rieti
Valchiavenna

Busca A.S.D.

44 Racing Team

Stampato ore : 14:51

Varano, domenica 28 settembre 2025

Inizio gara 28/09/2025 13:58:30

Moto

Suzuki
Suzuki
Suzuki
Suzuki
Suzuki
Suzuki
Suzuki

Suzuki

Giri
15
15
15
15
15
14
14

Tempo Tot.

18:00.138
18:00.392
18:07.386
18:12.828
18:46.201
18:19.682
18:41.889

Vel. Media Vincitore 117,485 Km/h

Miglior T. G.

1:11.314
1:11.269
1:11.608
1:11.248
1:13.698
1:16.392
1:18.629

Fine gara 28/09/2025 14:18:18
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10

5

13

14

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Andrea Rustichelli

Distacchi P.ti
R .25
00.254 00.254 20
07.248 06.994 16
12.690 05.442 13
46.063 33.373 11
1Giro 1Giro 10
1Giro 22.207 9
Non Partito 0
Tot. Partenti: 8
1/1



