





VARANO DE MELEGARI - 27/28 SETTEMBRE 2025





#CIV junior

www.civ.tv

Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it

CIV Junior Varano

Suzuki - Gara O35

Classifica dopo 15 Giri (35,250 Km)

Vel. Media Vincitore 117,485 Km/h

Pos.	Num.	Pilota	Naz. Team	Motoclub	Moto	Giri	Tempo Tot.	Miglior T.	G.	Distac	chi	P.ti
1	32	DONESANA Fabio	O35	Ala	Suzuki	15	18:00.138	1:11.314	3	-	-	- 25
2	13	GIACHINO Mattia	O35	Team ReB Motoracing A	Suzuki	15	18:00.392	1:11.269	10	00.254	00.254	20
3	45	ZAPPA Andrea	O35	Desio	Suzuki	15	18:07.386	1:11.608	5	07.248	06.994	16
4	23	GALLAN Matteo	O35	Lago d Iseo	Suzuki	15	18:12.828	1:11.248	13	12.690	05.442	13
5	42	LAUDATI Walter	O35	Moto Racing Rieti	Suzuki	15	18:46.201	1:13.698	14	46.063	33.373	11
6	27	LISANTI Umberto	O35	Valchiavenna	Suzuki	14	18:19.682	1:16.392	2	1 Giro	1 Giro	10
	53	BOUCHARD Enrico	O35	Busca A.S.D.	Suzuki	14	18:41.889	1:18.629	2	1 Giro	22.207	9
	82	BATTISTI Gianluca	O35	44 Racing Team	Suzuki					Non I	Partito	0

Miglior tempo: nr 23 - GALLAN Matteo 1:11.248 nel giro 13 Media 118,740

Inizio gara 28/09/2025 13:58:30

Fine gara 28/09/2025 14:18:18

Tot. Partenti: 8

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Andrea Rustichelli

Stampato ore: 14:51